
UCHWAŁA NR LXIII/610/18
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 30 października 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.1)) art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1044, z późn. zm.2)) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 800, z późn. zm.3)) - Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr V/41/07 z dnia 12 stycznia 2007 r. w sprawie sposobu 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia 
za inkaso (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2012 r. poz. 1330) w § 2:

1) skreśla się pkt 3;

2) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Korynę Cwojdzińską-Nagórny, Justynę Dembczak, Zofię Drozdowską, Elżbietę Fiołek, Annę 
Kowalską, Weronikę Kubus, Sabinę Pracht, Celinę Milewską-Warkocz, Bogumiłę Wochnik i Iwonę 
Wąsik w zakresie spraw załatwianych przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle”;

3) średnik po pkt 5 zastępuje się kropką i skreśla się pkt 6.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, 1349 i 1432;
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1293, 1592, 1669 i 1716;
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1000, 1039, 1075, 1499, 1540, 

1544, 1629 i 1693.

Id: C8BEFA9A-0558-4D22-9905-2F93CC254FB0. Uchwalony Strona 1




